
Категорија А – судски администратор 

/ 

 

Категорија Б – раководни судски службеници 

 

 

Реден број звање Име и презиме Електронска адреса 

1. Раководител на 

граѓански оддел 

Ањеза Ивановска ivanovskaanjeza@gmail.com  

2. Раководител на 

одделение за 

ИТ 

Теодора Андреевска teodora.andreevska@asbitola.mk  

 

 

Категорија В – стручни судски службеници 

 

Реден број звање Име и презиме Електронска адреса 

1. Судски 

советник 

Марија Димановска meri.dimanovska@gmail.com  

2. Судски 

советник 

Лидија Елисковска l.eliskovska@gmail.com  

3. Судски 

советник 

Васил Кондовски vasil.kondovski62@gmail.com  

4. Судски 

советник 

Лилјана Стојковиќ liljana.stojkovik@asbitola.mk  

5. Судски 

советник 

Биљана Мамузиќ biljana.mamuzik@gmail.com  

6. Судски 

советник 

Соња Каранфиловска Тукиќ tukiksonja@gmail.com  

7. Судски 

советник 

Александра Ристевска aleks55555@gmail.com  

8. Судски 

советник 

Благица Иванова blagicai@yahoo.com  

9. Судски 

советник 

Христина Чагорска 

Јаковлевска 

hristina.cagorska@yahoo.com  

10. Судски 

советник 

Јасмина Лозановска lozzjasmina@gmail.com   

11. Судски 

советник 

Александра Ѓоргиовска aleksandragorgiovska@yahoo.com  

12. Соработник – 

лице за односи 

со јавност и 

човечки ресурси  

Марија Гроздановски marijalazarevska@hotmail.com  

13. Помлад 

соработник - 

Мазес Ибрахим mazes_ibrahim@hotmail.com  
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преведувач 

14. Помлад 

соработник – 

помошник 

информатичар 

Дејан Степановски dejan.stepanovski.@asbitola.mk 

  

 

 

 

 

 

Категорија Г – помошно – стручни судски службеници 

 

Реден 

број 

звање Име и презиме Електронска адреса 

1. Самостоен судски 

референт – технички 

секретар на 

претседателот 

Лидија Сотирова lidija_bt@yahoo.com  

2. Самостоен судски 

референт – водител на 

уписник ГЖ 

Снежана Дамјановска snezana.damjanovska@gmail.com  

3. Самостоен судски 

референт – овластен 

сметководител 

Јулијана Стојановска 

Чолакова 

julijana.stojanovska@asbitola.mk  

4. Виш судски референт - 

благајник 

Соња Тромбева sonja.trombeva@asbitola.mk  

5. Судски референт – 

извршител во 

писарница 

Билјана Јанакиева bileasbitola@yahoo.com  

6. Судски референт – 

извршител во 

библиотека 

Трајанка Бошевска trajanka.bosevska@hotmail.com  

7. Судски референт - 

дактилограф 

Стојанка Илиевска stojanka.ilievska61@gmail.com  

8. Судски референт - 

дактилограф 

Менка Настовска meni_melpomeni@yahoo.com  

9. Судски референт - 

дактилограф 

Сузана Стојковска suzanastojkovska64@gmail.com  

10. Судски референт - 

дактилограф 

Кети Лазаровска ketilazarovska1968@gmail.com  

11. Судски референт - 

дактилограф 

Наташа Христовска nata.hristovska@gmail.com  

12. Судски референт – 

дактилограф 

 

Светлана 

Цветановска 

cvetsvetlana1@gmail.com  

13. Судски референт - Валентина Бачевска bachevska.valentina@gmail.com  
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дактилограф 

14. Судски референт - 

дактилограф 

Розита Петровиќ rozita.petrovik@gmail.com  

15. Судски референт - 

дактилограф 

Маргарита 

Јанкуловска 

margarita_karanfilova@yahoo.com  

16. Судски референт – 

извршител во 

одделението за човечки 

ресурси 

Оливера Србиноска olifid@gmail.com  

17. Помлад судски 

референт – извршител 

во писарница 

Стојанчо Трајковски stojan.trajkovski1421@gmail.com  

18. Помлад судски 

референт – извршител 

во писарница 

Гордана Петровска gordana_petrovskaa@hotmail.com  

19. Помлад судски 

референт  

Виолета Јосифовска violeta_j1@outlook.com  

20. Помлад судски 

референт - доставувач  

Гоце Ивановски goceivanovski551@yahoo.com  

21. Помлад судски 

референт - доставувач 

Емилија Хаџиевска emilija_bitola@hotmail.com  
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